
 Министерство образования 
и науки Российской Федерации 

 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение  
высшего образования 

«Российский государственный социальный 
университет» (ФГБОУ ВО РГСУ) 

 

ПРИКАЗ 

№ 4327-лс 25 августа 2017 г. 
 

О зачислении в РГСУ    

В соответствии с Правилами приема в Российский государственный социальный 

университет в 2017 году, по результатам вступительных испытаний 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 31.08.2017 г. в Российский государственный социальный 

университет в число студентов 1 курса заочной формы обучения на места в рамках 

контрольных цифр приема на обучение по программе бакалавриата  по направлению 

подготовки: 

 

39.03.02 Социальная работа 

 на базе среднего профессионального образования 

1. Авдеева Вера Владимировна - 175 (сто семьдесят пять) баллов 

2. Аксёнова Оксана Викторовна - 232 (двести тридцать два) балла 

3. Андрианова Дарья Дмитриевна - 191 (сто девяносто один) балл 

4. Арутюнов Андрей Радионович - 267 (двести шестьдесят семь) баллов 

5. Баженова Светлана Дмитриевна - 215 (двести пятнадцать) баллов 

6. Бессонова Мария Владимировна - 234 (двести тридцать четыре) балла 

7. Болотнов Георгий Романович - 272 (двести семьдесят два) балла 

8. Боременко Елена Львовна - 187 (сто восемьдесят семь) баллов 

9. Бутылина Ольга Александровна - 177 (сто семьдесят семь) баллов 

10. Васильева Людмила Константиновна - 178 (сто семьдесят восемь) баллов 

11. Васильева Мария Николаевна - 259 (двести пятьдесят девять) баллов 

12. Вишнякова Мария Владимировна - 212 (двести двенадцать) баллов 

13. Волкова Екатерина Сергеевна - 177 (сто семьдесят семь) баллов 

14. Волянская Лариса Васильевна - 218 (двести восемнадцать) баллов 

15. Гамзаев Осман Юсупович - 190 (сто девяносто) баллов 

16. Герасименко Владислав Игоревич - 176 (сто семьдесят шесть) баллов 

17. Дигурко Кристина Радиевна - 281 (двести восемьдесят один) балл 

18. Жихарева Марина Олеговна - 186 (сто восемьдесят шесть) баллов 

19. Ивкина Алена Игоревна - 208 (двести восемь) баллов 

20. Исаева Эльмира Саяровна - 184 (сто восемьдесят четыре) балла 

21. Кабанова Татьяна Юрьевна - 208 (двести восемь) баллов 

22. Касютина Оксана Александровна - 179 (сто семьдесят девять) баллов 

23. Ковков Евгений Андреевич - 259 (двести пятьдесят девять) баллов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 24. Комлева Мария Викторовна - 215 (двести пятнадцать) баллов 

25. Кузнецова Виктория Михайловна - 193 (сто девяносто три) балла 

26. Кузьмина Анастасия Дмитриевна - 199 (сто девяносто девять) баллов 

27. Кутлунина Наталья Олеговна - 180 (сто восемьдесят) баллов 

28. Лоскутова Людмила Анатольевна - 193 (сто девяносто три) балла 

29. Максимкин Вадим Викторович - 186 (сто восемьдесят шесть) баллов 

30. Мамонова Юлия Романовна - 175 (сто семьдесят пять) баллов 

31. Мартышин Алексей Михайлович - 243 (двести сорок три) балла 

32. Масалов Александр Владимирович - 178 (сто семьдесят восемь) баллов 

33. Никитина Ирина Альбертовна - 186 (сто восемьдесят шесть) баллов 

34. Никульшина Оксана Витальевна - 246 (двести сорок шесть) баллов 

35. Орещенкова Анастасия Константиновна - 266 (двести шестьдесят шесть) баллов 

36. Савельева Ольга Михайловна - 224 (двести двадцать четыре) балла 

37. Таратынова Ольга Михайловна - 194 (сто девяносто четыре) балла 

38. Трушина Наталья Игоревна - 207 (двести семь) баллов 

39. Туманов Дмитрий Юрьевич - 212 (двести двенадцать) баллов 

40. Хаблиев Тамерлан Викторович - 180 (сто восемьдесят) баллов 

41. Цыганок Ирина Анатольевна - 203 (двести три) балла 

42. Шабанова Татьяна Викторовна - 232 (двести тридцать два) балла 

43. Шайбакова Кристина Аленовна - 194 (сто девяносто четыре) балла 

44. Шейкин Иван Алексеевич - 203 (двести три) балла 

 

на базе среднего общего образования 

1. Болгова Екатерина Романовна - 176 (сто семьдесят шесть) баллов 

2. Васюкова Диана Андреевна - 178 (сто семьдесят восемь) баллов 

3. Винокуров Виталий Владимирович - 197 (сто девяносто семь) баллов 

4. Волкова Мария Андреевна - 191 (сто девяносто один) балл 

5. Габибулаева Амина Гамаловна - 193 (сто девяносто три) балла 

6. Гурьев Никита Константинович - 201 (двести один) балл 

7. Дитяткина Алина Витальевна - 204 (двести четыре) балла 

8. Додонова Виктория Сергеевна - 181 (сто восемьдесят один) балл 

9. Егорова Анна Денисовна - 187 (сто восемьдесят семь) баллов 

10. Иванова Фаина Романовна - 201 (двести один) балл 

11. Керимова Майя Садагет кызы - 188 (сто восемьдесят восемь) баллов 

12. Клипова Дарья Романовна - 194 (сто девяносто четыре) балла 

13. Клюева Илона Александровна - 199 (сто девяносто девять) баллов 

14. Колемаскина Мария Ивановна - 193 (сто девяносто три) балла 

15. Константинова Елена Владимировна - 189 (сто восемьдесят девять) баллов 

16. Кусаев Артур Абдулович - 185 (сто восемьдесят пять) баллов 

17. Малышева Юлия Аркадьевна - 183 (сто восемьдесят три) балла 

18. Милкина Елизавета Андреевна - 187 (сто восемьдесят семь) баллов 

19. Михайлова Полина Романовна - 174 (сто семьдесят четыре) балла 

20. Пиляева Софья Владимировна - 174 (сто семьдесят четыре) балла 

21. Попова Екатерина Андреевна - 185 (сто восемьдесят пять) баллов 

22. Портнова Арина Сергеевна - 200 (двести) баллов 

23. Пусачева Татьяна Викторовна - 203 (двести три) балла 

24. Сарафанов Владимир Валерьевич - 189 (сто восемьдесят девять) баллов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 25. Сидоров Николай Эдуардович - 188 (сто восемьдесят восемь) баллов 

26. Скотникова Мария Сергеевна - 205 (двести пять) баллов 

27. Смирнов Борис Юрьевич - 180 (сто восемьдесят) баллов 

28. Соловьева Юлия Евгеньевна - 188 (сто восемьдесят восемь) баллов 

29. Фесенко Дарья Витальевна - 177 (сто семьдесят семь) баллов 

30. Хайруллин Булат Ринатович - 189 (сто восемьдесят девять) баллов 

31. Хасьянов Василий Максимович - 197 (сто девяносто семь) баллов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2. Централизованному деканату в срок до 31.08.2017 г. выписать 

вышеуказанным студентам студенческий билет и зачетную книжку.  

 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии РГСУ от 24.08.2017 № 51. 

 

 

Проректор по методической работе  

и инклюзивному образованию А.А. Бикбулатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Ющенко Наталья Сергеевна 

тел: + 7 (495) 255-67-77 

 


